令和５年９月

ご町内のみなさまへ

  福島市水道局

舗装復旧工事の協力について（お願い）

日頃より、本市水道事業に対し、皆さまのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

この度、下記及び裏面のとおり福島市成川字西谷地～這松地内において水道管更新

後の舗装復旧工事を実施することとなりました。

工事では、騒音や振動などに注意を払うほか、安全管理には万全な対策を施し、速や

かな施工に努めて参りますので、何かとご迷惑をお掛けいたしますが、特段のご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 工事名称   老朽管更新事業（第８期）に伴う吉倉万田地内ほか舗装復旧工事

２ 工事場所  福島市成川字西谷地～這松 地内(裏面位置図参照)

３ 工事期間  令和 ５ 年 ９ 月下旬 ～ 令和 ６ 年 ３ 月 中旬 （予定）

４ 交通規制  一車線減少及び歩道通行止め

       ※通行止めとなる箇所は、迂回路を設定いたしますので現地案内板

及び交通誘導警備員の指示に従い通行するようお願いいたします。

５ 作業時間  午前９時～午後５時まで（昼間作業）

        午後９時～午前５時まで（夜間作業）

※日曜、祝日は工事の状況により交通規制を行う場合があります。

６ 請負業者  株式会社 渡辺土木

現場代理人  高橋 利典 ℡ 024-533-5175

７ 監 督 員  建設課 改良係 技師  佐藤 将希 ℡ 024-535-1132（直）

※夜間・休日は警備室へご連絡をお願いいたします。 ℡ 526-0736

 回覧

Ｎ

位 置 図

福島西IC

工事施工箇所（成川字西谷地～這松）

位 置 図